Kupujrici vyhlasujri, Le dane nehnutel'nosti budf vyuLivat'na sfkromn6 fdely.

v.
Kfpna cena 

5.1 V5eobecn6 hodnota nehnutel'nosti uvedenej v bode 2.1 tejto zmluvy je stanovend

znaleckym posudkom (,.212010 zo dira 10.5.2010 vypracovanym znalcom Ing.

Tom6Som Stevlikom. Phd., Wolket'ova 10,940 66Novd Zdmky vo qf5ke 2206,16€

(slovom: dvetisicdvestoSest' I 6/1 00 Eur).
5.2 Kripna cenazanehnutefnosti uveden6 v bode 2,I tejto zmluvy je stanoven6 v zmysle

znaleck6ho posudku bez povinnosti uskutodnenia osobitneho ponukov6ho konania vo

vjSke 2206,16 Eur (slovom: dvetisicdvesto5est' 16/100 Eur).

5.3 Kupujri ci sa zavd'zttju zaplatit' kirpnu cenu uvedenri v bode 5.2 teito zmluvy